
ES74 2080 0059 4230 4001 3404 - Federacion Gallega De Orientacion

Filtros aplicados:

PERIODO: 2024-07-01 - 2924-12-31

F. VALOR F.
CONTABLE

F.
OPERACIÓN TIPO OPERACIÓN DESCRIPCIÓN REFERENCIA IMPORTE SALDO DIVISA

01/07/2024 01/07/2024 01/07/2024 OPERS BANCARIAS Autopista Tecnificacion Mtbo
Portug Al -90,90 27.094,60 EUR

01/07/2024 01/07/2024 01/07/2024 COMISI. Y GTOS Comisiones Y Gastos -1,50 27.093,10 EUR

02/07/2024 02/07/2024 02/07/2024 OPERS BANCARIAS Tecnificacion Mtbo Gasolina
146,45 -146,45 26.946,65 EUR

04/07/2024 04/07/2024 04/07/2024 OPERS BANCARIAS Fac 13 Cafeteria Herga -352,50 26.594,15 EUR

15/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Cesa Comida Seleccion Galega
72,20 -72,20 26.521,95 EUR

15/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 OPERS BANCARIAS Cesa Asistencia Tecnica Mapas
10,35 -10,35 26.511,60 EUR

15/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Equipaciones Cesa 2024 Fegado
2830, 19 -2.830,19 23.681,41 EUR

15/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 OPERS BANCARIAS Convenio Inscripcion Ceur 2024
Comp As 2 -25,00 23.656,41 EUR

15/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 OPERS BANCARIAS Convenio Inscripcion Cemtbo
2024 Co Mpas -180,00 23.476,41 EUR

15/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Convenio Inscripcion Cemtbo
2024 Ga Llae -168,00 23.308,41 EUR

15/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Convenio Inscripcion Ceur 2024
Gall Aeci -225,00 23.083,41 EUR

15/07/2024 15/07/2024 15/07/2024 OPERS BANCARIAS Convenio Inscripcion Ceur 2024
Arom On 1 -125,00 22.958,41 EUR

22/07/2024 22/07/2024 22/07/2024 IMPUESTO Imp:111537949221,nif:g70381603 000000000001 -106,50 22.851,91 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Asamblea Junio Coc
103,72 -103,72 22.748,19 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dieta Seleccion Cemtbo Mso 60 -60,00 22.688,19 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dieta Seleccion Cemtbo Dso 60 -60,00 22.628,19 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dieta Seleccion Cemtbo Coc 20 -20,00 22.608,19 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Convenio Per Gallaecia 500 -500,00 22.108,19 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Entrega Premios Raid Do
Cond Ado -44,90 22.063,29 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Presentacion Raid Do
Condado Jac -46,20 22.017,09 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 OPERS BANCARIAS Cafeteria Asamblea Junio Jac
23,20 -23,20 21.993,89 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Asamblea Junio Jac 20,72 -20,72 21.973,17 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Asamblea Junio Jpp 111,81 -111,81 21.861,36 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Seleccion Mtbo Ybm 60 -60,00 21.801,36 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 OPERS BANCARIAS Diligenciado Libros Xunta Sgn
5,28 -5,28 21.796,08 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Seleccion Cemtbo Nlg 60 -60,00 21.736,08 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Seleccion Cemtbo Fvl 60 -60,00 21.676,08 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Seleccion Cemtbo Alipa 60 -60,00 21.616,08 EUR

24/07/2024 24/07/2024 24/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Seleccion Cemtbo Apa 60 -60,00 21.556,08 EUR

25/07/2024 25/07/2024 25/07/2024 TRANSF.OTRA ENT Garcia Rodriguez Abraham 30,00 21.586,08 EUR

25/07/2024 25/07/2024 25/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Seleccion Cemtbo Pnm 60 -60,00 21.526,08 EUR
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25/07/2024 25/07/2024 25/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Seleccion Cemtbo Pma 40 -40,00 21.486,08 EUR

30/07/2024 30/07/2024 30/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Seleccion Cemtbo Nrs 60 -60,00 21.426,08 EUR

30/07/2024 30/07/2024 30/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Seleccion Cemtbo Lrs 60 -60,00 21.366,08 EUR

31/07/2024 31/07/2024 31/07/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Seleccion Cemtbo Tle 60 -60,00 21.306,08 EUR

31/07/2024 31/07/2024 31/07/2024 OPERS OTRA CAJA Dietas Seleccion Cemtbo Obr 60 -60,00 21.246,08 EUR

31/07/2024 31/07/2024 31/07/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Seleccion Cemtbo Vmv 60 -60,00 21.186,08 EUR

31/07/2024 31/07/2024 31/07/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Seleccion Cemtbo 60 -60,00 21.126,08 EUR

31/07/2024 31/07/2024 31/07/2024 OPERS BANCARIAS Convenio Per Raid Do Condado
Cornel Ios -500,00 20.626,08 EUR

31/07/2024 31/07/2024 31/07/2024 TRANSF.PROP.ENT Dieta Asamblea Junio Dfs 22,88 -22,88 20.603,20 EUR

31/07/2024 31/07/2024 31/07/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Seleccion Cemtbo Mcq 40 -40,00 20.563,20 EUR

01/08/2024 01/08/2024 01/08/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Seleccion Cemtbo Irrl 40 -40,00 20.523,20 EUR

01/08/2024 01/08/2024 01/08/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Seleccion Cemtbo Mcn 60 -60,00 20.463,20 EUR

01/08/2024 01/08/2024 01/08/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Seleccion Cemtbo Dcb 60 -60,00 20.403,20 EUR

07/08/2024 07/08/2024 07/08/2024 TRANSF.PROP.ENT Dieta Seleccion Cemtbo Ara 60 -60,00 20.343,20 EUR

07/08/2024 07/08/2024 07/08/2024 TRANSF.PROP.ENT Dieta Seleccion Cemtbo Mlg 60 -60,00 20.283,20 EUR

07/08/2024 07/08/2024 07/08/2024 OPERS BANCARIAS Dieta Seleccion Cemtbo Aca 60 -60,00 20.223,20 EUR

07/08/2024 07/08/2024 07/08/2024 OPERS BANCARIAS Dieta Seleccion Cemtbo Mmdg 60 -60,00 20.163,20 EUR

12/08/2024 12/08/2024 12/08/2024 TRANSF.PROP.ENT Club Gallaecia Raid,alquiler
Pinzas Fegado - Gullive 60,00 20.223,20 EUR

12/08/2024 12/08/2024 12/08/2024 TRANSF.PROP.ENT Julio Lagos Carrera,aguiar Da
Beira Julio Lagos E Nu 270,00 20.493,20 EUR

12/08/2024 13/08/2024 12/08/2024 TRANSF.PROP.ENT Jose Manuel Nogueras
Marentes,sara Nogueras Porto Te 135,00 20.628,20 EUR

13/08/2024 13/08/2024 13/08/2024 TRANSF.OTRA ENT Marcos Manuel Fouz Rodriguez 135,00 20.763,20 EUR

13/08/2024 13/08/2024 13/08/2024 TRANSF.OTRA ENT Esteban Cruces Molinos 135,00 20.898,20 EUR

13/08/2024 13/08/2024 13/08/2024 TRANSF.OTRA ENT Javier Barja Alvarez 135,00 21.033,20 EUR

13/08/2024 13/08/2024 13/08/2024 TRANSF.OTRA ENT Perez Juste Jorge 135,00 21.168,20 EUR

13/08/2024 13/08/2024 13/08/2024 TRANSF.PROP.ENT Angel Albarran Rodriguez,jana Y
Noa Albarran Oroza 270,00 21.438,20 EUR

13/08/2024 14/08/2024 13/08/2024 TRANSF.PROP.ENT
Jose Manuel Nogueras
Marentes,pago Mapas
Campamento

66,00 21.504,20 EUR

13/08/2024 14/08/2024 13/08/2024 TRANSF.PROP.ENT Alicia Perez Alonso,noa Varela
Campus Veran Fegado 135,00 21.639,20 EUR

14/08/2024 14/08/2024 14/08/2024 TRANSF.OTRA ENT David Casado Bravo 135,00 21.774,20 EUR

14/08/2024 14/08/2024 14/08/2024 TRANSF.OTRA ENT Ivan Somoza Argibay 270,00 22.044,20 EUR

15/08/2024 15/08/2024 15/08/2024 TRANSF.OTRA ENT Alberto Rodriguez Salas 438,00 22.482,20 EUR

15/08/2024 15/08/2024 15/08/2024 TRANSF.OTRA ENT Rodriguez Lopez Rodrigo Ivan G70381603 270,00 22.752,20 EUR

03/09/2024 03/09/2024 03/09/2024 TRANSF EXTRANJE Factura Ft 2024/38campus De
Verano Fegad -4.227,00 18.525,20 EUR

13/09/2024 13/09/2024 13/09/2024 COMIS.ADMINIST. Comision Administracion 13-09-
2024 -48,00 18.477,20 EUR

13/09/2024 13/09/2024 13/09/2024 COMIS.MANTENIM. Servicio De Mantenimiento 13-
09-2024 -31,00 18.446,20 EUR

17/09/2024 17/09/2024 17/09/2024 RCBS VARIOS Alberto Lamela Arias 000002/00000 -159,00 18.287,20 EUR

20/09/2024 20/09/2024 20/09/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Alto Rendimiento Lpb
285,71 -285,71 18.001,49 EUR

20/09/2024 20/09/2024 20/09/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Alto Rendimiento Bpf
285,71 -285,71 17.715,78 EUR

20/09/2024 20/09/2024 20/09/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Alto Rendimiento Mrd
285,71 -285,71 17.430,07 EUR
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20/09/2024 20/09/2024 20/09/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Alto Rendimiento Sfm
571,42 -571,42 16.858,65 EUR

20/09/2024 20/09/2024 20/09/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Alto Rendimiento Mso
571,42 -571,42 16.287,23 EUR

20/09/2024 20/09/2024 20/09/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Alto Rendimiento Nlg
571,42 -571,42 15.715,81 EUR

20/09/2024 20/09/2024 20/09/2024 OPERS BANCARIAS Dietas Alto Rendimiento Mmdg
571,42 -571,42 15.144,39 EUR

20/09/2024 20/09/2024 20/09/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Alto Rendimiento Nrs
285,71 -285,71 14.858,68 EUR

23/09/2024 23/09/2024 23/09/2024 OPERS OTRA CAJA Dietas Alto Rendimiento Ass
285,71 -285,71 14.572,97 EUR

23/09/2024 23/09/2024 23/09/2024 OPERS BANCARIAS Fegado Diplomas Galego Longa
Distan Cia -25,41 14.547,56 EUR

30/09/2024 30/09/2024 30/09/2024 RCBS VARIOS Banco Santander, S.a RTES?0031390 -14.547,56 0,00 EUR

16/10/2024 16/10/2024 16/10/2024 TRANSF.OTRA ENT Federacion Espanola De
Orientacion 242,25 242,25 EUR

16/10/2024 16/10/2024 16/10/2024 COMISI. Y GTOS Comision Comisión Por Emisión
de Certifi -40,00 202,25 EUR

15/11/2024 15/11/2024 15/11/2024 OPERS BANCARIAS Estanteria Local Coruna 94,99 -94,99 107,26 EUR

25/11/2024 25/11/2024 25/11/2024 TRANSF.OTRA ENT Xunta De Galicia G70381603 22.253,60 22.360,86 EUR

26/11/2024 26/11/2024 26/11/2024 OPERS BANCARIAS Convenio Trail-o Arnela 500 -500,00 21.860,86 EUR

26/11/2024 26/11/2024 26/11/2024 OPERS BANCARIAS Convenio Per 2. Transfronteriza
Arn Ela -500,00 21.360,86 EUR

26/11/2024 26/11/2024 26/11/2024 TRANSF.PROP.ENT Convenio Per 5. Transfronteriza
Lic Eo 5 -500,00 20.860,86 EUR

26/11/2024 26/11/2024 26/11/2024 TRANSF.PROP.ENT Convenio Per 4. Transfronteriza
Art Abro -500,00 20.360,86 EUR

26/11/2024 26/11/2024 26/11/2024 OPERS OTRA CAJA Convenio Organizacion Mtbo
Budinora Id 4 -400,00 19.960,86 EUR

26/11/2024 26/11/2024 26/11/2024 TRANSF.PROP.ENT Dietas Alto Rendimiento Snp
285,71 -285,71 19.675,15 EUR

29/11/2024 29/11/2024 29/11/2024 TRANSF.OTRA ENT Eladio Rodriguez Perez 45,00 19.720,15 EUR

02/12/2024 02/12/2024 02/12/2024 TRANSF.OTRA ENT Javier Barja Alvarez 45,00 19.765,15 EUR

03/12/2024 03/12/2024 03/12/2024 TRANSF.OTRA ENT Marcos Manuel Fouz Rodriguez 45,00 19.810,15 EUR

05/12/2024 05/12/2024 05/12/2024 TRANSF.OTRA ENT Diaz Rivas Sonia 45,00 19.855,15 EUR

05/12/2024 05/12/2024 05/12/2024 TRANSF.OTRA ENT Marcos Varela Yanez 45,00 19.900,15 EUR

05/12/2024 05/12/2024 05/12/2024 RCBS VARIOS Banco Santander, S.a RTES?0033248 -19.810,15 90,00 EUR

13/12/2024 13/12/2024 13/12/2024 TRANSF.OTRA ENT Jesus Rodriguez Leon 45,00 135,00 EUR

13/12/2024 13/12/2024 13/12/2024 COMIS.ADMINIST. Comision Administracion 13-12-
2024 -13,80 121,20 EUR

13/12/2024 13/12/2024 13/12/2024 COMIS.MANTENIM. Servicio De Mantenimiento 13-
12-2024 -31,00 90,20 EUR

17/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 RCBS VARIOS Alberto Lamela Arias 000002/00000 -184,65 -94,45 EUR

22/12/2024 23/12/2024 22/12/2024 TRANSF.PROP.ENT
Alejandro Victorero
Dominguez,pago Mapas Campus
De N

6,00 -88,45 EUR

24/12/2024 24/12/2024 24/12/2024 TRANSF.OTRA ENT Federacion Gallega De
Orientacion G70381603 94,45 6,00 EUR

24/12/2024 24/12/2024 24/12/2024 TRANSF.PROP.ENT Julio Lagos Carrera,mapas Bande
Julio Lagos E Nuria 12,00 18,00 EUR

30/12/2024 30/12/2024 30/12/2024 TRANSF.OTRA ENT Marcos Manuel Fouz Rodriguez 6,00 24,00 EUR

03/01/2025 03/01/2025 03/01/2025 COMIS.ADMINIST. Servicio De Administracion 03-
01-2025 -6,60 17,40 EUR

03/01/2025 03/01/2025 03/01/2025 COMISION Comis.max.srojo 03-01-25 Sobre
94,45 Eur -15,00 2,40 EUR
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03/01/2025 03/01/2025 03/01/2025 INTS. DE LA CTA Intereses Cuenta -0,40 0,00 EUR

03/01/2025 03/01/2025 03/01/2025 CANCELACION Cancelacion Cuenta -2,00 0,00 EUR
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Titular

Saldo disponible
FEDERACION GALLEGA DE ORIENTACION

Cuenta
ES06 0049 3063 38 2014147258

Saldo real

27.025,89 EUR

Retenciones

0,00 EUR

27.025,89 EUR
Saldo consolidado

26.640,89 EUR

Movimientos desde el 01-09-2024 hasta el 31-12-2024 20/01/2025 | 15:59:10

Fecha Concepto Importe Saldo

F. Valor
Transferencia A Favor De Martin Morales Ferreiro Concepto: Dieta
Campus Nadal Martin 78euros

-78,00 EUR 25.476,74 EUR
31/12/2024

31/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Adrian Moreira Alonso Concepto: Dieta
Campus Nadal Adrian 78euros

-78,00 EUR 25.554,74 EUR
31/12/2024

31/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Teresa Bellon Santos Concepto: Dieta
Campus Nadal Tere 78euros

-78,00 EUR 25.632,74 EUR
31/12/2024

31/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Jorge Pineiro Portela Concepto: Dieta
Campus Nadal Jorge 78euros

-78,00 EUR 25.710,74 EUR
31/12/2024

31/12/2024

F. Valor
Transferencia De Fed.andaluza Del Deporte De Orientacion, Concepto
Fact. N. 057-2024 Fegado.

118,00 EUR 25.788,74 EUR
30/12/2024

30/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Grupo Logiservi, S.l. Concepto: Alojamiento
Albergue Bande Campus Nadal 800euros

-800,00 EUR 25.670,74 EUR
30/12/2024

30/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Asociacion Deportiva Limiactiva De
Concepto: Inscripción Ceo1 Limiactiva 64euros

-64,00 EUR 26.470,74 EUR
30/12/2024

30/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Claudia Oreiro Chapela Concepto: Dieta
Asamblea Técnica Claudia 53,86euros

-53,86 EUR 26.534,74 EUR
30/12/2024

30/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Claudia Oreiro Chapela Concepto: Dieta
Asamblea General Diciembre Claudia 46,16euros

-46,16 EUR 26.588,60 EUR
30/12/2024

30/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Diego Fernandez Sanchez Concepto: Dieta
Asamblea General Diciembre Diego 87,34euros

-87,34 EUR 26.634,76 EUR
30/12/2024

30/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Alicia Perez Alons Concepto: Dieta Asamblea
Técnica Alicia 56,69euros

-56,69 EUR 26.722,10 EUR
30/12/2024

30/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Javier Antonon Clemente Concepto: Dieta
Asamblea General Diciembre Antoñon 41,18euros

-41,18 EUR 26.778,79 EUR
30/12/2024

30/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Teresa Bellon Santos Concepto: Dieta
Asamblea General Diciembre Tere 50,79euros

-50,79 EUR 26.819,97 EUR
30/12/2024

30/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Alicia Perez Alons Concepto: Dieta Asamblea
General Diciembre Alicia 56,69euros

-56,69 EUR 26.870,76 EUR
30/12/2024

30/12/2024

F. Valor
Transferencia De Club Gallaecia Raid, Concepto Alquiler Pinzas Fegado
- Trail Ori Entacion Ledono.

45,00 EUR 26.927,45 EUR
30/12/2024

30/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Federacion Galega De Orientacion Concepto:
Adeudo Asesor Contable Cuarto Trimestre 94,45euros

-94,45 EUR 26.882,45 EUR
23/12/2024

23/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Rosa Maria Pernas Martinez Concepto:
Inscripción Ceo2 Rpm 8euros

-8,00 EUR 26.976,90 EUR
23/12/2024

23/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Rosa Maria Pernas Martinez Concepto: Dieta
Selección Galega Ceo1 Rpm 20euros

-20,00 EUR 26.984,90 EUR
23/12/2024

23/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club A. D. A Forna Budinoraid-orientacio
Concepto: Inscripción Cera Budiño Raid 160euros

-160,00 EUR 27.004,90 EUR
23/12/2024

23/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Maria Pineiro Varela Concepto: Inscripción
Ceo1 Mpv 32euros

-32,00 EUR 27.164,90 EUR
23/12/2024

23/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club De Orientacion Compas Concepto:
Inscripción Ceo2 Compás 32euros

-32,00 EUR 27.196,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club De Orientacion Compas Concepto:
Inscripción Ceo1 Compás 24euros

-24,00 EUR 27.228,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club O Pasatempo De Betanzos Concepto:
Inscripción Ceo1 Opbz 136euros

-136,00 EUR 27.252,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Gallaecia Raid Concepto: Inscripción
Ceo1 Gallaecia 296euros

-296,00 EUR 27.388,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Raza Palleira De Nigran Concepto:
Inscripción Ceo1 Raza Palleira 152euros

-152,00 EUR 27.684,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Gallaecia Raid Concepto: Inscripción
Ceo2 Gallaecia 96euros

-96,00 EUR 27.836,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Raza Palleira De Nigran Concepto:
Inscripción Ceo2 Raza Palleira 48euros

-48,00 EUR 27.932,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024
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F. Valor
Transferencia A Favor De Club O Pasatempo De Betanzos Concepto:
Inscripción Ceo2 Opbz 16euros

-16,00 EUR 27.980,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Raza Palleira De Nigran Concepto:
Inscripción Ceur Raza Palleira 50euros

-50,00 EUR 27.996,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Pelayo Garcia Acevedo Concepto: Dieta
Selección Gallega Ceo2 Pga 40euros

-40,00 EUR 28.046,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Xoel Chamorro Garcia Concepto: Dieta
Selección Galega Ceo2 Xcg 40euros

-40,00 EUR 28.086,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Xoel Chamorro Garcia Concepto: Dieta
Selección Galega Ceo1 Xcg 60euros

-60,00 EUR 28.126,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Jennie B?rjesson Erikson Concepto: Dieta
Selección Galega Ceo2 Jbe 40euros

-40,00 EUR 28.186,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Jennie B?rjesson Erikson Concepto: Dieta
Selección Galega Ceo1 Jbe 60euros

-60,00 EUR 28.226,90 EUR
18/12/2024

18/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Fluvial De Lugo Concepto: Inscripción
Cemtbo Fluvial 56

-56,00 EUR 28.286,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club O Pasatempo De Betanzos Concepto:
Inscripción Cemtbo Opbz 216

-216,00 EUR 28.342,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Raza Palleira De Nigran Concepto:
Inscripción Cemtbo Raza Palleira 64

-64,00 EUR 28.558,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De A. D. C. Arnela De Porto Do Son Concepto:
Inscripción Ceo1 Arnela 56

-56,00 EUR 28.622,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Aromon Pontevedra Concepto: Inscripción
Ceo1 Aromon 168

-168,00 EUR 28.678,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Fluvial De Lugo Concepto: Inscripción
Ceo1 Fluvial 64

-64,00 EUR 28.846,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Aromon Pontevedra Concepto: Inscripción
Ceo2 Aromon 64

-64,00 EUR 28.910,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Fluvial De Lugo Concepto: Inscripción
Ceo2 Fluvial 16

-16,00 EUR 28.974,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Fluvial De Lugo Concepto: Inscripción
Cera Fluvial 120

-120,00 EUR 28.990,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Raza Palleira De Nigran Concepto:
Inscripción Cera Raza Palleira 120

-120,00 EUR 29.110,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Fluvial De Lugo Concepto: Inscripción
Ceur Fluvial 100

-100,00 EUR 29.230,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Gallaecia Raid Concepto: Mapas 2024
Gallaecia 400

-400,00 EUR 29.330,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club De Orientacion Compas Concepto:
Mapas 2024 Compás 400

-400,00 EUR 29.730,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Raza Palleira De Nigran Concepto:
Mapas 2024 Raza Palleira 550

-550,00 EUR 30.130,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Raza Palleira De Nigran Concepto:
Mapas 2024 Raza Palleira 4000

-400,00 EUR 30.680,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Raza Palleira De Nigran Concepto:
Mapas 2024 Raza Palleira 250

-250,00 EUR 31.080,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Aromon Pontevedra Concepto: Organización
Mtbo Aromon 400

-400,00 EUR 31.330,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Aromon Pontevedra Concepto: Organización
Trail-o Aromon 500

-500,00 EUR 31.730,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Club Gallaecia Raid Concepto: Mtbo Santiso
267,81

-267,81 EUR 32.230,90 EUR
16/12/2024

16/12/2024

F. Valor
Transferencia A Favor De Julio Lagos Carrera Concepto: Dieta Selección
Galega Ceo1 Jlc 40euros

